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Bilgisayar oyunları Kitleleri dönüştürmek ve manipüle edebilmek amacıyla 
günlük yaşamda çok önemli bir yer edinmiştir. Sanal uzamda bilgisayar 
oyunları daha çok insanın, gelişen teknoloji ile birlikte daha gerçekçi 
etkileşimli ortamlar yaratmakta, insan algısının her yönünü saran alıntılar 
oluşturmaktadır. Bu anlamda bilgisayar oyunları yalnızca eğlence amaçlı 
değil, aynı zamanda toplumsal cinsiyet ideolojisinin ve kültürel birikimlerin 
yansıtan bir araçtır. Bu koşullar kapsamında dil, din, ırk, sınıf ve cinsiyet 
gibi toplumsal farklılıklar bilgisayar oyunlarında yeniden üretim süreci 
içerisinde gerçekleşmektedir. Özellikle bu çalışma cinsiyetçilik temelinde 
incelendiğinde bilgisayar oyunlarında toplumsal cinsiyetle yeni kimlik 
oluşumunu teknolojik donanımla nasıl yeniden üretildiğini sorgulayacaktır. 
Bilgisayar oyunu yarattığı sanal uzam ahlaki engellerin, başarısızlık 
korkusunun, yasakların kalktığı bir dünya olmakla kalmaz, kişiye aktif 
olma şansı da sunarak gerçek dünyaya bir alternatif oluşturur. Bunun 
başlangıç noktası alarak bilim ve teknoloji çalışmaları, simülasyon, yazılım, 
kural temelli sistem ve Frederic Vandenberghe‟nin; Şeyleşme teorisi, 
teşhis koyma niyeti taşıyan kapsayıcı bir teori olarak, cemaat yitimine 
(anomi), anlam yitimine (büyübozumu) ve özgürlük yitimine (tahakküm) 
sebep olan sistemik metalaşma, sömürü ve yabancılaşma süreçleri 
ile modern benliğin yabancılaşması biçimindeki fenomenolojik tanım 
arasında bağ kuralacaktır. Küresel ve yerel, sosyal yapı ve yaşantılanmış 
deneyim, içsel ve dışsal arasında kurulan bağlantı problemi ile kimlik 
oluşumunun etkileri belirlenecektir. Baudrillard‟ın „Simülasyon Kuramı‟ 
dahil olmak üzere çeşitli alanlardan yararlanarak kimlik ve video oyunlarını 
kuramsallaştırmak amacıyla holistik kuramsal çerçeveler ortaya konulup 
tartışılmaya çalışılmaktadır. “The Witcher 3” Oyununun karakter kimlikleri 
belirlenmiş cinsiyet rollerinin ataerkil sisteme ve var olan ideolojik yapıya 
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uygun olarak yeniden üretildiği oluşan yeni kimliklerin gerçek yaşamla 
ilişkilendirilmesiyle çözümlenecektir. 
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